ПРОТОКОЛ
заседания Совета Саморегулируемой организации Региональной ассоциации оценщиков
(Совета Ассоциации)

27 марта 2018 года                                                                                                             г. Краснодар

Место проведения: г. Краснодар, ул. Комсомольская, 45

Всего членов в Совете Ассоциации — 7.

В заседании участвуют 4 члена Совета Ассоциации.

Присутствовали:
Президент Совета Ассоциации Овчинников К.И.
Члены Совета Ассоциации:
Шульга Оксана Владимировна (по дов. Овчинников К.И.)  – член Ассоциации;
Зайцева Виктория Александровна – член Ассоциации;
Коржов Николай Николаевич (по дов. Овчинников К.И.) – член Ассоциации.

Совет Ассоциации правомочен принимать решения по всем вопросам повестки дня.

Председательствующий на Заседании Совета Ассоциации Овчинников К.И.
Секретарем назначена Абрамян М.Г.

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. О принятии в члены Саморегулируемой организации Региональной ассоциации оценщиков.
2. О приостановлении права осуществления оценочной деятельности в Саморегулируемой организации Региональной ассоциации оценщиков.
3. О восстановлении права осуществления оценочной деятельности в Саморегулируемой организации Региональная ассоциация оценщиков.

По первому вопросу повестки дня:

О принятии в члены Саморегулируемой организации Региональной ассоциации оценщиков
выступил председатель заседания, Президент Совета Ассоциации Овчинников К. И., который довел до сведения присутствующих, что по состоянию на дату проведения заседания в Ассоциацию поступили заявления о принятии в члены Ассоциации от 4 человек. Претендент, подавший заявление, соответствует требованиям к оценщикам, установленным ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» от 29.07.1998 года №135-ФЗ. В связи с чем, Председатель заседания Президент Совета Ассоциации Овчинников К.И. предложил принять в члены Саморегулируемой организации Региональной ассоциации оценщиков:

	ФИО
	Регион деятельности

	Гусева Надежда Петровна
	Россия, Оренбургская область,

	Калинкин Алексей Леонидович
	Россия, Брянская область,

	Бобровская Анна Владимировна
	Россия, Краснодарский край,

	Дубовская Ирина Викторовна
	Россия, Ростовская область,

Голосовали:
· За - 4;
· Против - 0;
· Воздержалось — 0.

Решили: Принять в члены Саморегулируемой организации Региональной ассоциации оценщиков:

	ФИО
	Регион деятельности

	Гусева Надежда Петровна
	Россия, Оренбургская область,

	Калинкин Алексей Леонидович
	Россия, Брянская область

	Бобровская Анна Владимировна
	Россия, Краснодарский край,

	Дубовская Ирина Викторовна
	Россия, Ростовская область,

По второму вопросу повестки дня:
О приостановлении права осуществления оценочной деятельности в Саморегулируемой организации Региональной ассоциации оценщиков
[bookmark: _GoBack]выступил председатель заседания, Президент Совета Ассоциации Овчинников К. И., который довел до сведения присутствующих, что по состоянию на дату проведения заседания в Ассоциацию поступили заявления о приостановлении права осуществления оценочной деятельности в Саморегулируемой организации Региональной ассоциации оценщиков В связи с чем, Председатель заседания Президент Совета Ассоциации Овчинников К.И. предложил приостановить права осуществления оценочной деятельности в Саморегулируемой организации Региональной ассоциации оценщиков, связанной с осуществлением оценочной деятельности.

Голосовали:
· За - 4;
· Против - 0;
· Воздержалось — 0.

Решили: приостановить права осуществления оценочной деятельности в Саморегулируемой организации Региональной ассоциации оценщиков:

	Реестровый №
	ФИО
	Период приостановки членства

	00729
	Ульянов Алексей Владимирович
	01.04.2018-31.12.2018

	00359
	Брюхова Лариса Сергеевна
	01.04.2018- 30.09.2019

	00907
	Вербный Кирилл Борисович
	31.03.2018-01.08.2018

	00434
	Верезубова Вероника Андреевна
	01.04.2018-01.10.2018

	00204
	Гончарова Марина Владимировна
	01.04.2018-01.10.2018

	00363
	Артемьева Наталья Сергеевна
	27.03.2018-27.03.2020

	00884
	Литвиненко Мария Сергеевна
	27.03.2018-27.03.2020

	00353
	Москалев Александр Андреевич
	27.03.2018-27.03.2019

	00470
	Сырачева Наталья Сергеевна
	27.03.2018-27.09.2019

	00836
	Туманзеев Александр Сергеевич
	27.03.2018-27.03.2019

	00352
	Рыдлев Сергей Григорьевич
	30.03.2018-30.07.2018

	00463
	Романов Дмитрий Вячеславович
	31.03.2018-31.12.2018

	00391
	Ужабнокова Лариса Шихамовна
	01.04.2018-31.12.2020

По третьему вопросу повестки дня:
О восстановлении права осуществления оценочной деятельности в Саморегулируемой организации Региональной ассоциации оценщиков
выступил председатель заседания, Президент Совета Ассоциации Овчинников К. И., который довел до сведения присутствующих, что по состоянию на дату проведения заседания в Ассоциацию поступило заявление о восстановлении права осуществления оценочной деятельности в Саморегулируемой организации Региональной ассоциации оценщиков от 1 человека. В связи с чем, Председатель заседания Президент Совета Ассоциации Овчинников К.И. предложил восстановить права осуществления оценочной деятельности в Саморегулируемой организации Региональной ассоциации оценщиков Ахмедова А.А. с 27.03.2018г.

Голосовали:
· За - 4;
· Против - 0;
· Воздержалось — 0.

Решили: восстановить права осуществления оценочной деятельности в Саморегулируемой организации Региональной ассоциации оценщиков:

	Реестровый №
	ФИО

	01012
	Ахмедов Ахмед Абдулаевич

Повестка заседания исчерпана. Заседание объявлено закрытым.

Председатель заседания                                                                                           К. И. Овчинников

Секретарь заседания                                                                                                 М.Г. Абрамян